MekTenke AeHiHri YbIMHBIH aTa-aHAJIAPbI YIUIIH cayaJHAMaAarbl 0apJibIK

cypakrap 00ibIHIIIA TOMEH/Aeriieil HOTHXKe KopceTLIai:

Cypak

ToabIk
KeJriceMiH

Kemaicemin

Keaicnelimin

ToJabIK
KeJicneMin

1. Ci3gig OanaHe3 Oanabaxiiara
KyaHa OGapaibl

91 %

9%

0%

0%

2. Tonrta 6anaHbIH OKYbI MEH OMipi
YIIiH KoJaiiel atMocdepa 6ap

100%

0%

0%

0%

3. Ciz Tom TopOmenIiepiHin
KbI3METIHE KaHaraTTaHaChI3

91%

9%

0%

0%

4. Ci3 MEKTeIKe JeH1HT1 YUBIMHBIH
Oacka MaMaHIapbIHBIH
(MY3BIKQJIBIK JKETEKII, TeAarorsl,
MeIaror- TMCUXO0JIoT) KbI3METETIHE
KaHaraTTaHaCKI3

91%

9%

0%

0%

EHNIHT1

O9THUKA
MearoruKajbIK
OaamapmeH

5. MexkTernke
MeIarorTapel
HOpMaJIaphIH,
QNEITLIIK IIeH
KapbIM-KaThIHACTAFbI
QIUIETTUIIKTI CaKTali bl

91%

9%

0%

0%

6. Ciz OanaHp3ABIH J1aMYybIH
OaiikaiiceI3 6a?

91%

13%

0%

9%

7. MekTenke ACHIHT1 YHUBIMHBIH
OKBITY JKOHE TOpOHe KYMBICHI
OanmaHbl MEKTEIKe JadbIHJIayra
BIKIIAJI €TE1

91%

9%

0%

0%

8. bamamapaplH ~ TaMakTaHYbI
TaJlanKa cail )KoHe MEKTEI )KachIHa
JEHIHT1 Oananap YIIIiH
TEHJCCTIpUIreH

82%

18%

0%

0%

9. Ci3 GamaHbI3ABIH JKETICTIKTEP1
MEH MiHe3  KYIKbl  TypaJibl
aKnapaTTaHIbIpy camacbIHa
KaHaraTTaHachl3

73%

27%

0%

0%

10. Ton
MEKTEIKe
MaMaHJ1aphl:
KbI3METKEp1, INCUXOJIOT, HeMece
O6acka TUI MyFaliMi, My3bIKa
JKETEKIIICI JKoHe T. 0. OalTaHbI3IbI
JAMBITY, TopOHesney

KOHE  OKBITY  MIceselepiHie

aTa-aHaJapbIMEH
JEeHinri YHBIM
MEIULIIHA

91%

9%

0%

0%




KOHCYJIbTAIIUSUTBIK KOMEK
KepceTitei.

11. Ciz ©Oamabakma >KyMbIChIH | 82% 9% 9% 0%
YHBIMJIaCTBIPYFa KyaHBIIITHICHI3

12. Ci3 mekTenke Aeiinri yiibivra | 18% 27% 0% 55%

MaTepHAIIBIK KOMEK KepceTecis
oe

MekTenke aeiinri yibIMAapAbIH KbI3MeTKepJIepi yIIiH
(TOJIBIK KeJliceMiH, KeJTiceMiH, KeJlicmeMMiH, TOJIBIK KeJTicneiiMin)

Cypak

ToabIk
KeJiceMiH

Kemicemin

Keaicelimin

ToJabIK
KeJicnernMin

1. Mekrernke AeHiHT1 YIUBIMHBIH
JKYMBICBHI YaKBIT TaJarTapblHa COUKEC
KeJie/li, MHHOBAIUS PSKUMIHJIE OTel

100%

2. [legarorrap THiMIi 91icTEMEITIK
KOMEK aJ1a bl

100%

3. [lemarorrepaix OLTIKTUTITIH
apTTBIPY KypCTapblHAH YaKThIIBI OTYi
YIIIiH JKaFainap sxacairal

86%

14%

4, TopOuenenymrinep, aTa-aHayiap,
MYFaiMIep apachiHIaFbl
YKaHKaIIap/IbIH aJIbIH aTy )KOHEe
Ienty OOMBIHIIA THIM/II dKYMBIC
Kyprizinyne

100%

5. Oky-MaTepraasiK 6a3a
TOpOUETCHYIIIEPTIH TaMybIHA
JKarail »kacayra BIKIaJ eTel

100%

6. ¥3KkbIM/1a KOJIAHIbI MOPAJIbIbIK-
TICHXOJIOTHSIIBIK, axyai 0ap

100%

7. CanaJbl OKBITY IPOLIECIH KYPTi3y
YIIIiH OKY-9IiCTEMEIIK KoHe
TEXHUKAIBIK Kypaaap 6a3acel
KYPBUIJIBI

100%

8. Op MyFaniMHIH KociOH JKoHE
IIBIFApMAIIBUIBIK OCYyiHE JKaFaai
KacaJraH

86%

14%

9. Ara-aHanap TOII Iearor TapbIHBIH
JKYMBICHIHA KaHAFATTaHa IbI

100%

10. MekTenKke AeHiHT1 YHBIMAA epexke
OeNrieHTeH-TEeKCEPYIIUISYIIiH aKia
KUHAJI I

14%

0%

14%

72%

11.Mexkrerke qeiiHTi YHBIM
OKIMIIUTIT] )KYMBICTA TTEeAArOrTap bl
KOeTepMerey/li KOJIaHa bl

100%

12.TopOuenenymrinep,ata-
aHayap,MyFajJiMaep apacblHAaFbl XKaH
KaJlAapAblH AJIJBIH ATy JKOHE Iy
OOMBIHIIA THIMJI )KYMBIC XKYPTi3yae.

100%




